
２０２３年８月吉日

お客様各位

株式会社 Ｉ Ｃ Ｓ

アイシーエス姫路市ウエルフェアー株式会社

夏期休業のご案内

平素は格別のお引立を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社夏期休暇のため下記の通り休業させて

頂きます。ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上

げます。

休業日 ２０２３年８月１１日（金･祝）～ ２０２３年８月１６日（水）

    ８月１７日（木）より通常通り営業致します。

※トナーカートリッジ・用紙類の消耗品は余裕を持ってご発注下さいますよう

お願い申し上げます。

  


